
UCHWAŁA NR 103/XVIII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 
239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszej uchwały,  w uchwale Nr 14/IV/2014 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 38 214 543,24 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 270 001,71 zł,

b) majątkowe w kwocie  1 944 541,53 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 38 280 031,83 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  33 662 352,24 zł,

b) majątkowe w kwocie         4 617 679,59 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Zał. Nr 1 do uchwały Nr  103/XVIII/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 30 grudnia 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 393 987,19Rolnictwo i łowiectwo -80 000,00 0,00 313 987,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 207 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -80 000,00 0,00 127 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 207 000,00 -80 000,00 0,00 127 000,00

700 521 115,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 20 120,00 541 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 521 115,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 120,00 541 235,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 441 880,00 0,00 20 120,00 462 000,00

750 259 478,00Administracja publiczna -50,00 0,00 259 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 150 100,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50,00 0,00 150 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 50,00 -50,00 0,00 0,00

754 10 900,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -500,00 0,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

75416 500,00Straż gminna (miejska) -500,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 500,00 -500,00 0,00 0,00

756 13 403 567,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-25 050,00 75 879,00 13 454 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 5 129 930,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-25 050,00 0,00 5 104 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 5 032 730,00 -8 000,00 0,00 5 024 730,00

Podatek od środków transportowych0340 21 000,00 -8 000,00 0,00 13 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 50,00 -50,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00

75616 1 567 847,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 75 879,00 1 643 726,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 886 321,00 0,00 63 679,00 950 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 160 000,00 0,00 10 000,00 170 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 0,00 200,00 3 200,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

758 13 934 772,69Różne rozliczenia -300 000,00 0,00 13 634 772,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 614 048,69Różne rozliczenia finansowe -300 000,00 0,00 314 048,69

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 507 089,11 -300 000,00 0,00 207 089,11

801 911 466,30Oświata i wychowanie -11 516,30 2 000,00 901 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 210,00 0,00 0,00 96 210,00

80104 486 755,30Przedszkola -16,30 0,00 486 739,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 16,30 -16,30 0,00 0,00

80110 40 981,00Gimnazja -8 000,00 0,00 32 981,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 8 698,00 -8 000,00 0,00 698,00

80114 2 000,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -1 000,00 2 000,00 3 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

80195 93 710,00Pozostała działalność -2 500,00 0,00 91 210,00

91 210,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 91 210,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00

851 500,00Ochrona zdrowia -400,00 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85154 500,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi -400,00 0,00 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 500,00 -400,00 0,00 100,00

852 5 005 665,00Pomoc społeczna -4 000,00 0,00 5 001 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 4 000,00Domy pomocy społecznej -4 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

900 1 401 259,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -8 000,00 2 125,00 1 395 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 841 500,00Gospodarka odpadami 0,00 2 000,00 843 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00

90020 215,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 0,00 125,00 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 215,00 0,00 125,00 340,00

90095 49 544,00Pozostała działalność -8 000,00 0,00 41 544,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

921 36 640,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00 37 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 640,00 0,00 0,00 28 640,00

92109 8 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 9 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

36 598 394,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
572 901,19 0,00 0,00 572 901,19

-429 516,30 101 124,00 36 270 001,71

majątkowe
1 944 541,53razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 528 663,55 0,00 0,00 1 528 663,55

0,00 0,00 1 944 541,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 542 935,54

2 101 564,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 101 564,74

-429 516,30 38 214 543,24101 124,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 4

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 103/XVIII/2015 Rady Gminy w Małkini Górnej w sprawie zmian w budzecie z dnia 30.12.2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 370 069,77 190 130,19 3 666,42190 130,19 0,00 0,00 3 179 939,583 179 939,580,00 0,00 0,00 2 659 615,58 0,00186 463,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 080 069,77

0,00
-290 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

190 130,19
0,00
0,00

190 130,19
0,00
0,00

3 666,42
0,00
0,00

186 463,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 889 939,58
0,00

-290 000,00

2 889 939,58
0,00

-290 000,00

2 659 615,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

3 180 439,58

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 939,58 3 179 939,58 2 659 615,58 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-290 000,00

0,00
2 890 439,58 500,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 889 939,58
0,00

-290 000,00

2 889 939,58
0,00

-290 000,00

2 659 615,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

520 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 520 324,00 520 324,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-290 000,00
0,00

230 324,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 324,00
0,00

-290 000,00

230 324,00
0,00

-290 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 759 612,00 1 149 012,00 0,001 149 012,00 0,00 0,00 610 600,00610 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 149 012,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 759 612,00

300,00
-300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 149 012,00
300,00

-300,00

1 149 012,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

1 149 012,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 600,00
0,00
0,00

610 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 759 612,00

Drogi publiczne gminne

1 149 012,00 0,001 149 012,00 1 149 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 600,00 610 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-300,00

300,00
1 759 612,00 1 149 012,00

300,00
-300,00

1 149 012,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

1 149 012,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

610 600,00
0,00
0,00

610 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

12 200,00 12 200,00
300,00

0,00

12 200,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

12 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

210 100,00 210 100,00 0,00 210 100,00 0,00 0,00210 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

209 800,00 209 800,00
0,00

-300,00

209 800,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

209 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 070 799,00 819 206,00 0,00819 206,00 0,00 0,00 251 593,00251 593,000,00 0,00 0,00 231 593,00 0,00819 206,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 028 607,00

75 000,00
-117 192,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

894 206,00
75 000,00

0,00

894 206,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

894 206,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 401,00
0,00

-117 192,00

134 401,00
0,00

-117 192,00

131 593,00
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 070 799,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

819 206,00 0,00819 206,00 819 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 593,00 251 593,00 231 593,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-117 192,00

75 000,00
1 028 607,00 894 206,00

75 000,00
0,00

894 206,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

894 206,00
75 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 401,00
0,00

-117 192,00

134 401,00
0,00

-117 192,00

131 593,00
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 106,00 26 106,00 0,00 26 106,00 0,00 0,0026 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00
66 106,00 66 106,00

40 000,00
0,00

66 106,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00

66 106,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

756 000,00 756 000,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

791 000,00 791 000,00
35 000,00

0,00

791 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

791 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

231 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 231 593,00 231 593,00 231 593,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100 000,00
0,00

131 593,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

131 593,00
0,00

-100 000,00

131 593,00
0,00

-100 000,00

131 593,00
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17 192,00
0,00

2 808,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 808,00
0,00

-17 192,00

2 808,00
0,00

-17 192,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

3 803 694,33 3 778 663,55 2 894 328,003 619 300,55 0,00 0,00 25 030,7825 030,78159 363,00 0,00 0,00 18 030,78 0,00724 972,55przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 827 694,03

25 100,00
-1 100,30 0,00

0,00
0,00159 363,00

0,00
0,00

3 802 663,25
25 100,00
-1 100,30

3 643 300,25
25 100,00
-1 100,30

2 895 328,00
1 000,00

0,00

747 972,25
24 100,00
-1 100,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

25 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

458 035,00

Urzędy wojewódzkie

458 035,00 421 861,00457 435,00 35 574,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,00-100,00

100,00
458 035,00 458 035,00

100,00
-100,00

457 435,00
100,00

-100,00

421 861,00
0,00
0,00

35 574,00
100,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

7 700,00 7 700,00
0,00

-100,00

7 700,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,00

7 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 710,00 3 710,00 0,00 3 710,00 0,00 0,003 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

3 810,00 3 810,00
100,00

0,00

3 810,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

3 810,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

106 041,55

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

106 041,55 30 350,00106 041,55 75 691,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,30

1 000,00
106 041,25 106 041,25

1 000,00
-1 000,30

106 041,25
1 000,00

-1 000,30

31 350,00
1 000,00

0,00

74 691,25
0,00

-1 000,30

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 000,00 3 000,00

1 000,00
0,00

3 000,00
1 000,00

0,00

3 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 051,05 37 051,05 0,00 37 051,05 0,00 0,0037 051,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,30
0,00

36 050,75 36 050,75
0,00

-1 000,30

36 050,75
0,00

-1 000,30

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,30

36 050,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

92 910,78

Pozostała działalność

74 880,00 3 100,0074 880,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 030,78 18 030,78 18 030,78 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 000,00
116 910,78 98 880,00

24 000,00
0,00

98 880,00
24 000,00

0,00

3 100,00
0,00
0,00

95 780,00
24 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

18 030,78
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

49 380,00 49 380,00 0,00 49 380,00 0,00 0,0049 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 000,00
66 380,00 66 380,00

17 000,00
0,00

66 380,00
17 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 000,00
0,00

66 380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

20 000,00 20 000,00
7 000,00

0,00

20 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

571 065,00 541 853,00 275 990,00511 941,00 0,00 0,00 29 212,0029 212,0029 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00235 951,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 571 065,00

30,00
-30,00 0,00

0,00
0,0029 912,00

0,00
0,00

541 853,00
30,00

-30,00

511 941,00
30,00

-30,00

275 990,00
0,00
0,00

235 951,00
30,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 212,00
0,00
0,00

29 212,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75416

117 912,00

Straż gminna (miejska)

117 912,00 90 553,00115 912,00 25 359,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-30,00

30,00
117 912,00 117 912,00

30,00
-30,00

115 912,00
30,00

-30,00

90 553,00
0,00
0,00

25 359,00
30,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,003 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30,00

3 900,00 3 900,00
30,00

0,00

3 900,00
30,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30,00
0,00

3 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30,00
0,00

2 670,00 2 670,00
0,00

-30,00

2 670,00
0,00

-30,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30,00

2 670,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

225 000,00 225 000,00 74 750,00144 900,00 80 000,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 150,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 225 000,00

5 600,00
-5 600,00 0,00

0,00
0,00100,00

0,00
0,00

225 000,00
5 600,00

-5 600,00

144 900,00
5 600,00

-5 600,00

73 750,00
0,00

-1 000,00

71 150,00
5 600,00

-4 600,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

224 480,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

224 480,00 74 750,00144 380,00 69 630,00 80 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100,00
0,00
0,00-5 600,00

5 600,00
224 480,00 224 480,00

5 600,00
-5 600,00

144 380,00
5 600,00

-5 600,00

73 750,00
0,00

-1 000,00

70 630,00
5 600,00

-4 600,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,001 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

840,00 840,00
0,00

-300,00

840,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

840,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 196,00 21 196,00 21 196,00 0,00 0,00 0,0021 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

20 196,00 20 196,00
0,00

-1 000,00

20 196,00
0,00

-1 000,00

20 196,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 194,00 17 194,00 0,00 17 194,00 0,00 0,0017 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 600,00

22 794,00 22 794,00
5 600,00

0,00

22 794,00
5 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 600,00
0,00

22 794,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

49 625,00 49 625,00 0,00 49 625,00 0,00 0,0049 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 600,00
0,00

46 025,00 46 025,00
0,00

-3 600,00

46 025,00
0,00

-3 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 600,00

46 025,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,001 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

694,00 694,00
0,00

-400,00

694,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

694,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-300,00

0,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 220 430,00 2 172 430,00 111 483,002 172 230,00 0,00 0,00 48 000,0048 000,00200,00 0,00 0,00 48 000,00 0,002 060 747,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 263 430,00

43 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00200,00

0,00
0,00

2 215 430,00
43 000,00

0,00

2 215 230,00
43 000,00

0,00

111 483,00
0,00
0,00

2 103 747,00
43 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

485 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

450 500,00 0,00450 500,00 450 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
505 500,00 470 500,00

20 000,00
0,00

470 500,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

470 500,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

210 000,00 210 000,00
20 000,00

0,00

210 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

210 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

668 369,00

Pozostała działalność

655 369,00 1 306,00655 369,00 654 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

23 000,00
691 369,00 678 369,00

23 000,00
0,00

678 369,00
23 000,00

0,00

1 306,00
0,00
0,00

677 063,00
23 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

590 563,00 590 563,00 0,00 590 563,00 0,00 0,00590 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
23 000,00

613 563,00 613 563,00
23 000,00

0,00

613 563,00
23 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00

613 563,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 464 490,00 1 416 490,00 0,00147 634,00 1 200 496,00 0,00 48 000,0048 000,000,00 68 360,00 0,00 48 000,00 0,00147 634,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 401 290,00

4 800,00
-68 000,00 -68 000,00

0,00
360,000,00

0,00
0,00

1 353 290,00
4 800,00

-68 000,00

152 434,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

152 434,00
4 800,00

0,00

1 200 496,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

48 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

993 994,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

985 994,00 0,00147 634,00 147 634,00 770 000,00 0,00 68 360,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 360,00

0,00
-68 000,00

0,00
0,00
0,00-68 000,00

4 800,00
930 794,00 922 794,00

4 800,00
-68 000,00

152 434,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

152 434,00
4 800,00

0,00

770 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,0076 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

81 000,00 81 000,00
4 800,00

0,00

81 000,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 800,00
0,00

81 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

68 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 360,0068 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-68 000,00
0,00

360,00 360,00
0,00

-68 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

360,00
0,00

-68 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

38 608 424,13 33 583 552,54 25 115 165,33 16 442 293,17 8 672 872,16 1 353 783,00 5 981 189,26 5 024 871,595 024 871,59507 064,000,00626 350,95 3 584 486,10 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 558 350,95

0,00
-68 000,00

5 981 189,26
0,00
0,00-482 222,30

153 830,00
38 280 031,83 33 662 352,24

153 830,00
-75 030,30

25 261 965,03
153 830,00

-7 030,30

16 442 293,17
1 000,00

-1 000,00

8 819 671,86
152 830,00

-6 030,30

1 353 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

507 064,00
0,00
0,00

4 617 679,59
0,00

-407 192,00

4 617 679,59
0,00

-407 192,00

3 484 486,10
0,00

-100 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 9



Strona 1 z 6

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2015 rok
Zał. Nr  2a do uchwały Nr  103/XVIII/2015 Rady Gminy w Malkini Górnej z dnia 30 grudnia 2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 290 000,003 179 939,58 2 889 939,58

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 290 000,00 2 889 939,583 179 939,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 324,00 - 290 000,00 230 324,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
18 691,00 0,00 18 691,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Nurska 10 000,00 0,00 10 000,00

Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 441 633,00 - 250 000,00 191 633,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 969 778,00 0,00 969 778,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
969 778,00 0,00 969 778,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 0,00 0,00 0,00
wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 837,58 0,00 1 689 837,58
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych 
zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo ,

 

gmina Małkinia Górna
455 000,13 0,00 455 000,13

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , 
Zawisty Nadbużne i Rostki Wielkie 53 000,00 0,00 53 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-
Kościelna-Ostrowska 200 000,00 0,00 200 000,00

Wodociągowanie południowej częci gminy - budowa wodociągu w 
Kiełczewie 0,00 0,00 0,00

wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 5 140,42 0,00 5 140,42
wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach ;Treblinka,Borowe,Boreczek,Poniatowo,Grądy 0,00 0,00 0,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci -budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 83 490,00 0,00 83 490,00

Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-
Niegowiec 61 500,00 0,00 61 500,00

wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -
Sumiężne 831 707,03 0,00 831 707,03

150 Przetwórstwo przemysłowe 0,0010 001,19 10 001,19

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00 10 001,1910 001,19

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 10



Strona 2 z 6

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
10 001,19 0,00 10 001,19

.Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwaMazowieckiego 
przez bud. społeczeństwa informacyjnego i gospodarki  opartej na wiedzy

 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu
10 001,19 0,00 10 001,19

600 Transport i łączność 0,00610 600,00 610 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 610 600,00610 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 600,00 0,00 610 600,00

Budowa chodnika ulica Kochanowskiego 23 500,00 0,00 23 500,00

Budowa chodnika ulica Konstytucji 3 Maja 129 600,00 0,00 129 600,00
Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka - Góry (łacznik drogi 
wojewódzkiej z droga gminną) 3 000,00 0,00 3 000,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Kolejowej w Małkini 
Górnej 2 500,00 0,00 2 500,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 2 500,00 0,00 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej w Kiełczewie (ulica Wiejska) 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Glina
 

419 500,00 0,00 419 500,00

Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 20 000,00 0,00 20 000,00

Przykrywanie dróg azbestowych-przebudowa drogi Glina - Klukowo 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 117 192,00251 593,00 134 401,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 117 192,00 134 401,00251 593,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wymiana drzwi do Poradni dla dzieci chorych i do poradni dla dzieci 
zdrowych w budynku Ośrodka Zdrowia 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien w budynku Ośrodka Zdrowia w pomieszczeniach OPS 0,00 0,00 0,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym w Prostyni Nr 33 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 593,00 - 100 000,00 131 593,00
Poprawa efektywnosci energetycznej - wymiana pokrycia dachowego na 
budynku komunalnym w Prostyni Nr 33 46 300,00 0,00 46 300,00

Poprawa efektywności energetycznej - opracowanie dokumentacji dot. 
termomodernizacji budynku Ośrodka Zdrowia 0,00 0,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana dzrwi do poradni dla 
dzieci chorych i do poradni dla dzieci zdrowych w budynku Ośrodka

 

Zdrowia oraz wymiana  okien w pomieszczeniach OPS
29 177,00 0,00 29 177,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 156 116,00 - 100 000,00 56 116,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 17 192,00 2 808,00

Wykup gruntów pod inwestycje 20 000,00 - 17 192,00 2 808,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 11



Strona 3 z 6

710 Działalność usługowa 0,005 000,00 5 000,00

71035 Cmentarze 0,00 5 000,005 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 5 000,00 0,00 5 000,00

720 Informatyka 0,00502 507,04 502 507,04

72095 Pozostała działalność 0,00 502 507,04502 507,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 634,49 0,00 18 634,49
Wykonanie sieci światłowodowej  z  zapewnieniem możliwosci dostępu do 
internetu, telewizji kablowej oraz telefonii w Daniłowie Parcelach 8 811,45 0,00 8 811,45

Wykonanie sieci światłowodowej ostatnia mila w miejscowości Żachy 
Pawły 9 823,04 0,00 9 823,04

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 390 726,76 0,00 390 726,76
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej 
poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
390 726,76 0,00 390 726,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 145,79 0,00 93 145,79
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej 
poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i

 

utworzenie 3 PIAP
93 145,79 0,00 93 145,79

750 Administracja publiczna 0,0025 030,78 25 030,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup kamery z osprzętem 7 000,00 0,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 18 030,7818 030,78

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
18 030,78 0,00 18 030,78

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału

 

województwa
18 030,78 0,00 18 030,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0029 212,00 29 212,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,008 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu nieoznakowanego dla Komisariatu 
Policji w Małkini Górnej 8 000,00 0,00 8 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 21 212,0021 212,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 212,00 0,00 21 212,00

Zakup motopompy dla OSP Prostyń 21 212,00 0,00 21 212,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 12



Strona 4 z 6

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gasniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup cięzkiego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograczania skutków zagrozeń

 

naturalnych

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00307 988,00 307 988,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 290 388,00290 388,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 015,00 0,00 205 015,00
Budowa instalacji  gazowej wraz z wymianą kotłów w sz.p. Nr 2 w Małkini 
Górnej 0,00 0,00 0,00

Budowa klatki schodowej  w szkole w Glinie 0,00 0,00 0,00

Remont korytarzy i klatek schodowych w ZSzG w Prostyni 72 615,00 0,00 72 615,00

Wymiana podłogi w Sali gimnastycznej w ZSzG Małkinia Górna 132 400,00 0,00 132 400,00
Wymiana stolarki okiennej i drzwi głównych oraz ocieplenie elewacji w 
sz.p. w Orle 0,00 0,00 0,00

Wymiana stolarki okiennej(trzy elewacje) i drzwi w łapaczu wiatru wejścia 
głównego w sz.p. w Kiełczewie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 373,00 0,00 85 373,00
Poprawa efektywności energetycznej - budowa instalacji gazowej wraz z 
wymiana kotłów w Sz. P. Nr 2 w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana stolarki okiennej i drzwi 
głównych oraz ocieplenie elewacji w Sz. P. w Orle 47 800,00 0,00 47 800,00

Poprawa efektywności energetycznej - wymiana stolarki okiennej i drzwi w 
Sz. P. w Kiełczewie 37 573,00 0,00 37 573,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup komputera  z oprogramowaniem dla ZSzG ulica Ostrowska 0,00 0,00 0,00

Zakup komputerów do pracowni komputerowej w ZSzG w Prostyni 0,00 0,00 0,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w Sz.P.Nr 2 w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem w szkole podstawowej w Glinie 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wymiana podłogi na wykładzinę PCV w holu na 1 piętrze przedszkola 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 7 000,007 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 13



Strona 5 z 6

Wykonanie ocieplenia stropu budynku gimnazjum oraz wymiana mocowań 
pokrycia dachowego i remont murków przed wejściem do garaży i

 

pomieszczeń gospodarczych
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Poprawa efektywności energetycznej - wykonanie ocieplenia stropu 
budynku gimnazjum oraz wymiana mocowań pokrycia dachowego 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup ksera dla Gimnazjum Nr 2 7 000,00 0,00 7 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 600,0010 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 600,00 0,00 10 600,00

Zakup wiat przystankowych 10 600,00 0,00 10 600,00

852 Pomoc społeczna 0,007 000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup komputerów z oprogramowaniem dla OPS
 

7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0048 000,00 48 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu rewitalizacji terenu wokół Bazyliki Mniejszej w 
Prostyni 0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu zagospodarowania terenu przyległego do GOKiS 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00
Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy budynku Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

Rewitalizacja terenu przyległego do GOKIS - opracowanie projektu 
zagospodarowania 0,00 0,00 0,00

Rewitalizacja terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 3 000,00 0,00 3 000,00
Rewitalizacja terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni - opracowanie 
projektu 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - opracowanie 
dokumentacji 0,00 0,00 0,00

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 14



Strona 6 z 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0048 000,00 48 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 000,008 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00
Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 4 000,00 0,00 4 000,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 4 000,00 0,00 4 000,00
Odnowa wsi Sumiężne - opracowanie projektu modernizacji świetlicy w 
Sumiężnem 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie projektu modernizacji budynku i zagospodarowania terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 40 000,00 0,00 40 000,00

Odnowa wsi Daniłowo - opracowanie projektu modernizacji budynku i 
zagospodarowania terenu wokół byłej szkoły w Daniłowie 0,00 0,00 0,00

5 024 871,59 4 617 679,59- 407 192,00Razem

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 15



 

 

                                                                     Uzasadnienie 

                                                                 do uchwały Nr  103/XVIII/2015 r. 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia  30 grudnia  2015 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2015 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 

W dziale 010 - Rolnictwo i Łowiectwo - wprowadza się zmniejszenie o 80.000 zł  planu dot. wpłat mieszkańców wsi 

Małkinia Dolna i Sumiężne dot. budowy przyłączy zgodnie z zawartymi umowami. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadza się zwiększenie o 20.120  zł  dochodów dot. wynajmu lokali, 

zgodnie z realizacją. 

W dziale 750 - Administracja publiczna i 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  wprowadza się 

zmniejszenia planu o 550 zł, ze względu na brak wpływów. 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych (...) - wprowadza się zmiany planów zgodnie z 

realizacją. 

W dziale 758 - Różne rozliczenia - wprowadza się zmniejszenie o 300.000 zł planu dot. zwrotu odzyskanego podatku 

VAT. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia, 852 - Pomoc społeczna, 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska  oraz  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dostosowuje się plany dochodów do ich 

realizacji. 

Wydatki: 

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadza się zmniejszenie o 250.000 zł środków przeznaczonych na 

wodociągowanie południowej części gminy - budowa SUW w Złotkach, ze względu na mniejszy koszt zadania oraz 

zmniejszenie o 40.000 zł na wodociągowanie Gminy Małkinia Górna ze względu na brak wykorzystania środków w 

bieżącym roku. 

W dziale 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - wprowadza się zwiększenie o 75.000 zł środków na bieżące 

wydatki oraz wprowadza się  zmniejszenie środków przeznaczonych na  termomodernizację budynków użyteczności 

publicznej o 100.000 zł i  o  17.192 zł  na wykup gruntów, ze względu na brak realizacji w br. 

W dziale 750 - Administracja publiczna - ogółem wprowadza się zwiększenie o 23.999,70 zł na wydatki bieżące dot. 

pozostałej działalności. 

W dziale  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się  o 43.000 zł  z tego: środki na oświetlenie 

uliczne - 20.000 zł oraz na pozostałą działalność  - 23.000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się zwiększenie środków na zakup materiałów i 

wyposażenia o  4.800 zł  oraz zmniejszenie o 68.000 zł niewykorzystanych środków na prace remontowe. 

 

 

Id: 56B79ADC-E446-4C6E-916D-E12EA2ABF946. Podpisany Strona 16




